РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
ЗИМИНСКИЙ РАЙОН
МАСЛЯНОГОРСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
ДУМА
РЕШЕНИЕ

от «24» сентября  2020 года                   № 66                                с. Масляногорск

О досрочном прекращении полномочий
депутата  Думы Масляногорского сельского поселения
Зиминского муниципального района Семенюгиной О.А.

в связи с отставкой  по собственному желанию
Рассмотрев заявление депутата  Думы Масляногорского сельского поселения Зиминского муниципального района  Иркутской  области первого  созыва Семенюгиной Ольги Анатольевны  о досрочном прекращении полномочий   по собственному желанию, в соответствии с пунктом 2 части 10 статьи 40 Федерального закона от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь пунктом 2 части 2 статьи 42 Устава Масляногорского сельского поселения Зиминского муниципального района Иркутской области, Дума Масляногорского сельского поселения Зиминского муниципального района
РЕШИЛА:

1. Прекратить досрочно полномочия депутата Думы Масляногорского сельского поселения Зиминского муниципального района Иркутской  области первого  созыва  Семенюгиной Ольги Анатольевны   в связи с отставкой по собственному желанию.
2. Настоящее Решение вступает в силу с момента его подписания и подлежит официальному опубликованию в печатном издании  «Моё село».
Председатель Думы,

 Глава Масляногорского
сельского поселения                                                                               В.С. Москвитин